1

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告之全部或任何部分內
容所產生或因倚賴該等內容所引致之任何損失承擔任何責任。

ANTA Sports Products Limited

安踏體育用品有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2020）

二零二二年五月十一日舉行的
股東週年大會表決結果

安踏體育用品有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零

二二年五月十一日舉行的股東週年大會（「大會」），載於二零二二年三月三十

一日股東週年大會通告（「大會通告」）內所有建議的決議案之表決已通過投票

方式進行及已獲本公司股東正式通過，表決結果如下：

普通決議
票數（佔票數百分比）
贊成 反對

1. 省覽本公司及其附屬公司截至二零

二一年十二月三十一日止年度的經

審核綜合財務報表以及本公司董事

及核數師報告。

2,180,658,622
(99.797669%)

4,421,100
(0.202331%)

2. 宣派截至二零二一年十二月三十一

日止年度末期股息每股本公司普通

股港幣 68 分。

2,183,973,047
(99.949353%)

1,106,674
(0.050647%)

3 重選丁世忠先生為本公司執行董

事。
2,075,639,573
(94.991480%)

109,440,148
(5.008520%)

4. 重選賴世賢先生為本公司執行董

事。
2,095,808,709
(95.939584%)

88,700,136
(4.060416%)

5. 重選吳永華先生為本公司執行董

事。
2,138,456,306
(97.891858%)

46,052,539
(2.108142%)

6. 重選戴仲川先生為本公司獨立非執

行董事。
2,069,899,536
(94.753543%)

114,609,309
(5.246457%)

7. 授權本公司董事會釐定本公司董事

的酬金。
2,176,337,095
(99.615851%)

8,392,626
(0.384149%)

2

普通決議
票數（佔票數百分比）
贊成 反對

8. 續聘畢馬威會計師事務所為本公司

核數師，並授權本公司董事會釐定

其酬金。

2,146,794,408
(98.247876%)

38,285,313
(1.752124%)

9. 授予本公司董事一般授權以配發、

發行及處理本公司股份。
1,818,492,500
(83.230783%)

366,387,221
(16.769217%)

10. 授予本公司董事一般授權以購回本

公司股份。
2,174,103,766
(99.497686%)

10,975,955
(0.502314%)

11. 根據第 10 項決議案將購回的股份

數目加入根據第 9 項決議案授予董

事的授權。

1,786,224,740
(81.753916%)

398,654,981
(18.246084%)

特別決議
票數（佔票數百分比）
贊成 反對

12. 批准建議修訂本公司現有組織章程

大綱及細則，及建議採納本公司新

的經修訂及重列組織章程大綱及細

則。

1,863,738,737
(85.293855%)

321,340,984
(14.706145%)

附註： 第 3、4、5、6、9、10、11 及 12 項之決議案全文請參閱大會通告。

本公司全體董事均親身或透過電子方式出席大會。

於大會舉行當日，本公司已發行股份數目為 2,713,623,500 股，此乃賦予股東有

權出席大會並於會上表決贊成或反對第 1 至 12 項決議案的股份總數。

概無股東於大會上就任何決議案投票時受到限制，以及概無股份賦予其持有人權

利出席大會並於大會上僅投票反對全部或任何該等決議案。

本公司的股份過戶登記處香港分處香港中央證券登記有限公司擔任大會點票的

監察員。

由於上述的第 1 至 11 項決議案均獲得逾 50%票數贊成，第 1 至 11 項決議案以

本公司普通決議方式獲正式通過。

由於上述的第 12 項決議案獲得逾 75%票數贊成，第 12 項決議案以本公司特別

決議方式獲正式通過。

3

關於上文第 2 項決議案，本公司將於二零二二年五月二十六日或該日前後，向於

二零二二年五月十六日下午四時三十分名列本公司股東名冊的股東派付股息。為

符合資格收取股息，所有轉讓文件連同有關股份證明書必須於二零二二年五月十

六日下午四時三十分前，送交至本公司的股份過戶登記處香港分處香港中央證券

登記有限公司辦理登記手續，地址為香港灣仔皇后大道東 183 號合和中心 17 樓

1712 至 1716 室。

承董事會命
安踏體育用品有限公司

主席
丁世忠

香港，二零二二年五月十一日

於本公告日期，本公司執行董事為丁世忠先生、丁世家先生、賴世賢先生、吳永華先
生、鄭捷先生及畢明偉先生；本公司非執行董事為王文默先生；以及本公司獨立非執
行董事為戴仲川先生、姚建華先生、賴顯榮先生及王佳茜女士。